
令和７年３月６日 

 

各 位 

 

小樽地域雇用創造協議会 

会長 渡 部  一 博 

 

ポータルサイト構築に係る企業情報シートご提出について（お願い） 

 

 平素より、当協議会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、現在、当協議会では、小樽市内の企業情報を発信し、企業の魅力や市内の求職

者及びＵＩＪターン求職者に役立つ情報を発信することを目的とした「小樽の地元企業

魅力発信＆協議会情報発信マッチングポータルサイトの構築に取り組んでおります。 

本サイトを通じて、貴社の取組や特徴を広く知っていただく機会を提供し、人材確保

や認知度向上の一助となることを目指しています。 

 つきましては、貴社の魅力や特徴をより適切にお伝えするため、別添の企業情報シー

のご記入・ご提出を、下記の【ご依頼事項】のとおりお願い申し上げます。 

なお、ポータルサイトの掲載にあたりましては、「現在求人を行っている企業」また

は「今後求人を予定している企業」を優先的に掲載いたします。 

※求人の雇用形態は、正社員に限らず、パートも含みます。 

また、「現在求人予定がない企業」につきましては、優先掲載企業の登録が完了した

後、順次掲載を進めてまいります。お時間をいただく場合がございますが、あらかじめ

ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

記 

【ご依頼事項】 

1. 必要事項をご記入いただき、【提出先】までご提出いただくようお願いいたします。 

2. 提出期限：一次締切 令和７年３月１８日（火） 

 ※一次締切後も、企業情報は随時受け付けておりますので、期限を過ぎ

  ても提出可能です。 

3. 提出方法：  

 メール（エクセルファイル添付） 

 ＦＡＸ 

 郵送 

 Googleフォームに入力（https://forms.gle/AkfHbSbpwS68Pzo） 

【提出先】 

 小樽地域雇用創造協議会 

 〒047-0032 小樽市稲穂２丁目１７番１号 

電 話 ：0134-26-6587 

ＦＡＸ ：0134-26-6588 

メール ：info@otaru-koyou.jp 

 

https://forms.gle/AkfHbSbpwS68Pzo16

